— 1 —

太政人〔2020〕27号

市政府关于江芝才等7名同志职务任免的通知

各镇人民政府，太仓港经济技术开发区、太仓高新区、旅游度假

区管委会，科教新城管委会，娄东街道、陆渡街道办事处，市各

委办局，各直属单位，健雄学院：

经研究决定：

江芝才同志任娄东街道办事处主任；

张金晔同志任太仓开放大学校长，免去市教育局副局长职务；

顾新华同志任市教育局副局长，免去市政府教育督导室专职

副主任职务；

免去浦利兵同志太仓高新区管委会副主任职务;

免去顾技峰同志娄东街道办事处主任职务；

免去王晓芸同志太仓开放大学校长职务；

— 2 —

免去陈加林同志市科学技术局副局长职务。

太仓市人民政府

2020年12月10日

（此件公开发布）

抄送：市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委、

市法院、检察院，市人武部，市各人民团体。

太仓市人民政府办公室 2020年12月10日印发

		http://www.eseals.cn
	2021-01-20T10:23:14+0800
	SD-201811121530/Administrator
	 CN=政府办（太仓）
	保护PDF文档安全